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11/2016. 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült Kardoskút Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. július 27. napi 

– közmeghallgatásáról, 16.00 órai kezdettel. 

 

Ülés helye:  Kardoskút Község Önkormányzatának tanácsterme 

   5945 Kardoskút, Március 15. tér 3. 

 

Jelen vannak: Lengyel György polgármester,  

Kis Bálint, 

Pusztai Ádám, 

Varga Pál települési képviselők. 

  

Tanácskozási joggal meghívottként vannak jelen: 

 Fekete Zita, kirendeltség-vezető, jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottként van jelen: 

Békés Megyei Katasztrófavédelem képviseletében Marton 

Gergely, tűzoltó alezredes, iparbiztonsági főfelügyelő 

MOL Nyrt. képviseletében Kis Bálint termelésirányító 

További jelenlévők: 

- 

 

Lengyel György polgármester megállapítja, hogy a testületi ülés határozatképes. 

Jegyzőkönyv hitelesítőkre tesz javaslatot; választása Pusztai Ádám és Varga Pál 

képviselőkre esik, melyet a jelenlevő 4 testületi tag, 4 igen szavazattal, egyhangúlag 

elfogadott.  

Javaslatot tesz a megtárgyalandó napirendi pontokra. Aki egyetért a meghívóban 

szereplő napirendi pontok elfogadásával, kézfeltartással szavazzon! 

 

A képviselő-testület a javaslatnak megfelelően, a 4 jelenlevő tag közül 4 igen 

szavazattal, egyhangúlag, az alábbiak szerint fogadta el a tárgyalandó napirendi 

pontokat: 
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1./ A Mol Nyrt. biztonsági jelentése 

Előterjesztő: Lengyel György polgármester 

 

 

1./ MOL Nyrt biztonsági jelentése  

Előterjesztő: Lengyel György polgármester 

 

Lengyel György polgármester: A Katasztrófavédelem részéről köszöntöm Marton 

Gergely tűzoltó alezredes, iparbiztonsági főfelügyelőt és Kis Bálintot, aki a MOL Nyrt. 

képviseletét ellátja. Jogszabályi kötelezettségünknek eleget téve a jelentést hirdetmény 

formájába közzétettük, észrevétel nem érkezett. 

Van-e valakinek kérdése, javaslata, észrevétele? Amennyiben nincs, tisztelettel 

megköszönöm, hogy eljöttek, és észrevétel hiányában a  közmeghallgatást 16:08 órakor 

bezárom.  

K.m.f. 

 

 

dr. Lipták Péter  

jegyző nevében és megbízásából: 

 

        Lengyel György                         Fekete Zita  

 polgármester         kirendeltség-vezető 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 

 

         Pusztai Ádám                Varga Pál 

 képviselő       képviselő 

 


